
Zarządzenie Nr 0050.2.35.2020 

Wójta Gminy Wijewo 

z dnia  1 kwietnia 2020r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z Programu „Wielkopolska Karta 

Rodziny” wprowadzonego uchwałą nr XXVII/725/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

Na podstawie art.9 ust. 5, art. 27 ust. 1 Ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. O Karcie Dużej Rodziny 

(t.j. 2019r., poz. 1390 ze zm.) w związku z porozumieniem partnerskim Nr 14/2018 z dnia 27 

czerwca 2018 r. zawartym pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Wijewo w celu 

realizacji Programu „Wielkopolska Karta Rodziny” zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Niniejszym upoważniam Panią Ewę Miś- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wijewie do realizacji zadań  wynikających z Programu „Wielkopolska Karta Rodziny”. 

§ 2 

Upoważnienie,  o którym mowa w § 1 wydaje się na czas nieokreślony i wygasa w momencie 

rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020r. 

 

      Wójt Gminy Wijewo 

/-/ Mieczysław Drożdżyński 


